[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 437/2022

São Roque, 2 de fevereiro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja providenciado o serviço de motonivelamento e cascalhamento para a rua Vitor Amaro Garcia, no bairro Monjolinho, que faz divisa com o município de Mairinque.
Referido serviço é essencial, pois, em decorrência do volume de chuva nos dias atuais, a via fica em condições precárias de circulação, situação que gera riscos aos usuários.
Nesse sentido, pede-se prioridade no atendimento, tendo em vista que, como é sabido por todos, as chuvas de verão ocasionam diversos tipos de estragos, porém, como o local não consta de capa asfáltica é possível prever e executar ações para evitar todos os transtornos acometidos àquela localidade.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador
À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2022 - 08:35 1431/2022

CG

1